1

政府采购货物买卖合同

项目名称： 梧州市长洲区人民法院裁判文书处理设备采购

项目

合同编号： WZZC2025-J1-990335-WZSG

甲 方： 梧州市长洲区人民法院

乙 方： 广西芯维科技有限公司

签订时间： 2025年 12月 19 日

2

第一节 政府采购合同协议书

甲方（全称）： 梧州市长洲区人民法院 （采购人）

乙方（全称）： 广西芯维科技有限公司 （供应商）

依据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及

本采购项目的招标/谈判文件等采购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通

知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1. 项目信息

（1）采购项目名称： 梧州市长洲区人民法院裁判文书处理设备采购项目

采购项目编号： WZZC2025-J1-990335-WZSG

（2）采购计划编号：

（3）项目内容：

项

号

货物

名称

数量

及单

位

①

品牌
规格

型号
参数性能、指标及配置

单价

②

竞标报

价

③=①×

②

1
裁判文书

印刷设备
1 台

乾程

理想

国奕

XQ5420

★1、打印输出方式：压电式喷墨

输出方式。

2、标准分辨率： 300dpi（主扫描

方向）×600dp，精细模式分辨

率：600dpi。

★3、双色颜料型油墨（黑色/文件

色），黑色 11 级灰度，红色，

8 级灰度；印刷件具有耐光、

耐水、耐摩擦、速干。

★4、单主机生产能力满足每分钟：

A4 单 面 140ppm ； A3 单 面

70ppm；不是采取双主机并联/

串联作业分发等技术手段实现

的高速度。首张打印时间：5

秒以内。

5、纸张适用范围：纸张重量：46g

480000 480000

3

— 210g/m²； 纸张 尺 寸最 大

340mm×550mm ； 最 小

90mm×148mm 。

★6、打印范围：打印区域 310mm

×544mm；最小页边距 3mm。

7、纸盒容量：纸张容量 2000 张；

支持不停机加纸。

8、内存\硬盘：内存 4GB；硬盘总

容量 500GB。

9、功率：最大 1100W。

10、其他特点：中文彩色液晶触摸

屏、自动原稿识别功能、多页

面拼版；进纸盘选择；图像旋

转；编程打印；加入水印；伽

马补偿；插页；插入封面；分

组、分页、分作业；略过空白

页；加密打印。

11、机器能无缝对接国产芯片及操

作系统，提供证明文件 。

12、为保证产品质量，供货时提供

产品的原厂供货证明函、售后

服务承诺函。

★13、竞标时明确品牌型号：乾程

理想国奕 XQ5420

其他要求：

1、随机配备油墨耗材一套。2、国

产。

2 扫描组件 1 台
乾程

理想

国奕

WX20

1、扫描方式：带自动送稿器的书

刊型扫描；扫描\复印。

2、扫描类型：彩色/黑白/自动；

双面自动送稿器（双面读取）：单

面100面/分钟，双面200面/分钟，

单个任务可连续追加十次至 1000

页；支持不同尺寸原稿复印、扫描。

3 、 最 大 扫 描 范 围 ： 最 大

297mm×432mm；最小 100mm×148mm；
光学分辨率：600dpi。

4、首次输出时间：7 秒以内。

5、扫描输出：200dpi、300dpi、

400dpi、600dpi 分辨率。

6 、 数 据 保 存 形 式 ： 黑 白 ：

TIFF/JPEG/ PDF/PDF-A。

7、其他功能：彩色模式、AF 原稿

86000 86000

4

追加、文件夹保存、伽玛调整、底

灰消除、不同尺寸原稿并用、白纸

节约功能、确认复印、追加复印、

插入封面。

3
印后多功

能整理器
1 套

乾程

理想

整理器

单元

WX20

1、 纸盘种类：交错逐页、逐份、

分作业；小册子纸盘逐页、逐

份、分作业。

2、纸张重量：52g/m
2
-210g/m

2

3、纸张尺寸：装订最大：297mm

×432mm，最小：203mm×182mm；

小册子最大：330mm×457mm，

最小：210mm×280mm。

4、纸张容量：顶部出纸盘 500 张；

A4装订出纸盘2000张或者200

份。

★5、装订：最大装订页数 100 张；

装订位置角钉、平行钉、中缝

钉。

6、打孔：打孔数量 2 孔、4 孔。

★7、小册子制作：方式中缝装订

及对折；中缝钉装订方式标准 20

张纸 80 个页码，最大增至 35 张纸

140 个页码。

70000 70000

4
文件刷卡

输出套件
1 套

乾程

理想

刷卡套

件

★1、与第 1 项裁判文书印刷系统

兼容配套使用。

2、实现刷卡自动打印功能；记录

并统计打印数据；部门权限分级

管理。

3、用户刷卡认证后，方可出纸。

没有使用权限的操作者无法使用

输出设备；保证文件打印的安全

性，保证每个人都只能拿到自己的

文件，避免别人错拿自己的文件。

88000 88000

5
集中印务

系统软件
1 套

乾程

理想

集中印

务系统

标准版

★1、与第 1 项裁判文书印刷系统

完全兼容。

★2、面向产品模型取代传统过程

模型，以工艺模板为中心，在

办公使用场景，最大可能简化

用户的操作。

★3、全自动流程工作模式。根据

工艺模板，自动适配打印设备，

自动对用户作业进行拼版、可

变数据合成、栅格化处理。

10000 10000

5

4、可针对喷墨印刷机的色彩/文字

/图形渲染进行优化。

5、集中印刷提供了网页打印、WSD

虚拟打印机等不同的打印方

式，并且预留了热文件夹等其

它方式为满足新的使用需求进

行扩展。

6、系统采用 B/S 模式，可以通过

浏览器进行访问和打印。

7、可变印刷可让打印更具个性化

和针对性。姓名、编号、编码、

地址、职称、二维码、照片、

都可以作为可变对象出现在打

印品上。

8、系统可以创建线性化和使用 ICC

特性文件。能为不同的打印设

备和不同的纸张类型分别建立

色彩管理方案。

★9、系统可根据喷墨打印机的可

变墨滴进行字体边缘技术处

理，以实现完美的文字表现。

可以针对双面打印的正背面位

置套准校正。

★10、统计功能，包括统计时间段、

打印量总计、按纸型分类统计、按

黑白\彩色分类统计、按单双面分

类统计。能统计设备的打印状况、

实施分部门核算。

6 安装服务 1 项 国产 定制 设备和系统的安装、调试、培训 5000 5000

合计金额大写：人民币 柒拾叁万玖仟元整 （￥ 739000 元 ）

（4）政府采购组织形式：政府集中采购 部门集中采购 分散采购

（5）政府采购方式：公开招标 邀请招标 竞争性谈判 竞争性磋商

询价 单一来源 框架协议 其他：

（6）中标（成交）采购标的制造商是否为中小企业：是 否

本合同是否为专门面向中小企业的采购合同（中小企业预留合同）：是 否

若本项目不专门面向中小企业采购，是否给予小微企业评审优惠：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为残疾人福利性单位：是 否

中标（成交）采购标的制造商是否为监狱企业：是 否

（7）合同是否分包：是 否

6

分包主要内容：

分包供应商/制造商名称（如供应商和制造商不同，请分别填写）：

分包供应商/制造商类型（如果供应商和制造商不同，只填写制造商类型）：

大型企业 中型企业 小微型企业

残疾人福利性单位 监狱企业 其他

（8）中标（成交）供应商是否为外商投资企业：是 否

外商投资企业类型：全部由外国投资者投资 部分由外国投资者投资

（9）是否涉及进口产品：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 金额：

国别： 品牌： 规格型号：

否

（10）是否涉及节能产品：

是，《节能产品政府采购品目清单》的底级品目名称： 喷墨打印机

强制采购 优先采购

否

是否涉及环境标志产品：

是，《环境标志产品政府采购品目清单》的底级品目名称： 喷墨打印机

强制采购 优先采购

否

是否涉及绿色产品：

是，绿色产品政府采购相关政策确定的底级品目名称：

强制采购 优先采购

否

（11）涉及商品包装和快递包装的，是否参考《商品包装政府采购需求标准（试行）》《快递

包装政府采购需求标准（试行）》明确产品及相关快递服务的具体包装要求：

是 否 不涉及

2. 合同金额

（1）合同金额小写： 739000 元

大写： 柒拾叁万玖仟元整

分包金额（如有）小写： /

大写： /

（注：固定单价合同应填写单价和最高限价）

（2）合同定价方式（采用组合定价方式的，可以勾选多项）：

7

固定总价 固定单价 固定费率 成本补偿 绩效激励 其他

（3）付款方式（按项目实际勾选填写）：

全额付款： （应明确一次性支付合同款项的条件）

分期付款： 1.合同签订后 10 个工作日内，支付合同总价的 30%作为预付款；

2.货物安装完毕、调试完成并通过验收后，60 日内完成剩余款项支付。

成本补偿： （应明确按照成本补偿方式的支付方式和支付条件）

绩效激励： （应明确按照绩效激励方式的支付方式和支付条件）

3. 合同履行

（1）起始日期： 2025 年 12 月 19 日，完成日期： 2025 年 12 月 31 日。

（2）履约地点： 梧州市长洲区人民法院

（3）履约担保：是否收取履约保证金：是 否

收取履约保证金形式： 银行转账

收取履约保证金金额： 按本项目采购合同金额的 2%收取， 合计人民币：14780元

履约担保期限： 履约保证金自项目验收合格后，待乙方履行完质保义务后无息退还。

（4）分期履行要求： 无

（5）风险处置措施和替代方案： 乙方未按合同履约的，甲方可没收全部履约保证金，并

按合同相关条款追究乙方责任。

4. 合同验收

（1）验收组织方式：自行组织 委托第三方组织

验收主体： 甲方

是否邀请本项目的其他供应商参加验收：是 否

是否邀请专家参加验收：是 否

是否邀请服务对象参加验收：是 否

是否邀请第三方检测机构参加验收：是 否

是否进行抽查检测：是，抽查比例： 否

是否存在破坏性检测：是，（应明确对被破坏的检测产品的处理方式）

否

验收组织的其他事项： /

（2）履约验收时间：（计划于何时验收/供应商提出验收申请之日起 3 日内组织验收）

（3）履约验收方式：一次性验收

分期/分项验收： （应明确分期/分项验收的工作安排）

（4）履约验收程序： 甲方自行组织验收

（5）履约验收的内容： （应当包括每一项技术和商务要求的履约情况，特别是落实政府采

8

购扶持中小企业，支持绿色发展和乡村振兴等政策情况）

（6）履约验收标准： 所有设备安装调试完毕后，甲方对乙方所交货物依照招标文件上的技

术规格要求和国家（设备制造国）有关标准进行现场验收，要求所有技术指标、功能、性能都能

满足招标要求，验收不合格的不予签收，并视为虚假应标处理并根据政府采购法及标书要求追究

法律责任。

（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：是 否

（8）履约验收其他事项： 无

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件，如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义，应按以

下顺序解释：

（1）政府采购合同协议书及其变更、补充协议

（2）政府采购合同专用条款

（3）政府采购合同通用条款

（4）中标（成交）通知书

（5）投标（响应）文件

（6）采购文件

（7）有关技术文件，图纸

（8）国家法律、行政法规和规章制度规定或合同约定的作为合同组成部分的其他文件

6. 合同生效

本合同自 甲乙双方签字盖章后 生效。

7. 合同份数

本合同一式 肆 份，具有同等法律效力。梧州市公共资源交易中心（梧州市政府采购中心）

一份，甲方 两 份，乙方 一 份。

本合同甲乙双方签字盖章后生效，自签订之日起 2 个工作日内，采购人应当将政府采购合同

在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家秘密、商业秘密的

内容除外。

9

甲方（采购人） 乙方（供应商）

单位名称（公章或合

同章）
梧州市长洲区人民法院

单位名称（公章或合

同章）
广西芯维科技有限公司

法定代表人

或其委托代理人

（签章）

法定代表人

或其委托代理人（签

章）

拥有者性别 男

住 所 梧州市新兴二路 148 号 住 所

梧州市长洲区新兴珠宝

路 1号第 32 幢 505 房 。

联 系 人 潘楚盛 联 系 人 邬声全

联系电话 0774-3842848 联系电话 18507740768

通信地址 梧州市新兴二路 148 号 通信地址

梧州市长洲区新兴珠宝

路 1号第 32 幢 505 房 。

邮政编码 543000 邮政编码 543000

电子邮箱 电子邮箱 79403787@qq.com

统一社会信用代码 114504050076770149 统一社会信用代码 91450407MAEU4YFP4D

开户名称 广西芯维科技有限公司

开户银行
中国建设银行股份有限公

司梧州文澜支行

银行账号 45050164865800000921

	第一节 政府采购合同协议书

		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T11:59:06+0800
	PC-20240807TPUR/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T11:59:33+0800
	PC-20240807TPUR/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T12:00:47+0800
	PC-20240807TPUR/Administrator
	 CN=张献民
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T14:43:18+0800
	PC-202508191654/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T14:44:01+0800
	PC-202508191654/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T14:44:12+0800
	PC-202508191654/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-12-19T14:44:45+0800
	PC-202508191654/Administrator
	保护PDF文档安全